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Top 100 | Fri 20 - Thu 26 Mar 2020

Pos LW Pk
1 2 1
2 1 1
3 3 1
4 5 4
5 4 4
6 7 1
7 6 5
8 16 8
9 8 1
10 13 10
11 11 8
12 15 12
13 23 13
14 19 14
15 9 6
16 20 16
17 12 3
18 29 18
19 10 5
20 New 20
21 17 12
22 14 14
23 34 23
24 18 13
25 25 25
26 22 8
27 21 15
28 24 19
29 28 26
30 41 30
31 36 31
32 715 32
33 30 30
34 31 4
35 32 20
36 33 22
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Artist

Elodie

Levante

Pinguini Tattici Nucleari
Lady Gaga

Dua Lipa

Diodato

Francesco Gabbani
SZA & Justin Timberlake
Weeknd, The

Dotan

Goldstone

Karol G & Nicki Minaj
Marracash feat. Elisa
Cesare Cremonini
Achille Lauro

Alicia Keys

Mahmood

Emma

Ghali feat. Salmo

J-Ax feat. Annalisa & ..
Coldplay

Harry Styles

Surfaces

Le Vibrazioni

Baby K

Arizona Zervas
Tiziano Ferro

Piero Pelu

Carl Brave

Max Pezzali

Celeste

Zucchero

ANNA

Tommaso Paradiso
Meduza, Becky Hill & G..
Elettra Lamborghini
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Title

Andromeda
Tikibombom
Ringo Starr
Stupid Love
Physical

Fai rumore
Viceversa

The Other Side
Blinding Lights
Numb

All | Know

Tusa

Neon - Le ali
Giovane stupida
Me ne frego
Underdog
Rapide

Luci blu
Boogieman
Supercalifragili
Everyday Life
Adore You
Sunday Best
Dov'e

Buenos Aires
Roxanne

Amici per errore
Gigante

Che poi

Sembro matto
Stop This Flame
La canzone che se ne va
Bando

| nostri anni
Lose Control
Musica (e il resto sco..

Owner

UMG
WMG
SME
UMG
WMG
Ind.
Ind.
SME
UMG
Ind.
Ind.
UMG
UMG
UMG
SME
SME
UMG
UMG
WMG
SME
WMG
SME
UMG
Ind.
SME
SME
UMG
SME
UMG
WMG
UMG
UMG
UMG
UMG
UMG
UMG

Plays

4,125
3,797
4,021
3,622
3,542
3,929
3,832
2,480
3,691
2,919
2,877
2,429
2,375
2,885
3,045
2,383
2,856
2,375
2,755
1,588
2,253
2,723
1,053
2,702
2,475
2,611
2,449
2,750
1,768
1,443
1,986
1,153
1,797
2,530
1,974
2,499

Trend

1%
2%
-0%
3%
3%
-2%
-2%
16%
-5%
2%
-2%
12%
18%
11%
-1%
5%
-6%
17%
-5%
-5%
-0%
44%
-8%
11%
-6%
-0%
-3%
-3%
8%
24%
10382%
0%
-5%
-1%
1%

Stns

250
240
239
222
219
252
245
184
231
179
179
173
191
218
222
189
208
188
203
155
181
201
117
215
202
189
200
216
164
154
170
126
146
205
182
208

Imp's

80.03m
78.17m
75.87m
75.75m
75.27m
72.08m
70.00m
65.89m
64.06m
63.03m
60.10m
58.29m
57.98m
57.90m
56.78m
54.46m
53.08m
52.32m
52.27m
51.55m
51.35m
48.62m
45.57m
45.05m
42.94m
42.15m
40.45m
39.87m
38.14m
36.26m
34.03m
33.92m
33.77m
33.29m
31.45m
30.23m

Trend

-3%
-6%
-6%
2%
-3%
1%
-3%
23%
-10%
5%
-10%
4%
27%
11%
-17%
9%
-17%
31%
-22%

-3%
-14%
54%
-14%
2%
-8%
-14%
-5%
-5%
71%
25%
2160%
-11%
-8%
-12%
-13%

Dezr

32
27
13

35

~

16

AMus

24
43

28
16

14
103

162

12
22

19

52

115
51
108
178
70

94
69

56
11

iTns

63
38
26
14
12
11

70
24

13
18
143
57
69

54
36

135
44
29
164
162
31
39

169
43
28

32
74
35

Shzm

119
35
122
115
103
8
49
3
96
36
77

Page 1/3

Spfy

44
46
11
167
60
16
22

161

19
41

30

10

181



RADI
MON

0.&
ITOR

www.radiomonitor.com

IT - All Radio (Tutte le emittenti) | Wk 13
Top 100 | Fri 20 - Thu 26 Mar 2020

Pos

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Lw

44
27
35
45
42
38
46
40
43
39
47
56
51
48
70
66
49
67
54
75
74
50
64
52
New
37
59
26
380
New
53
60
63
61
57
55

Pk

37
23
28
40
41
5

43
4

21
21
47
48
30
"

51
52
44
54
42
50
)

22
59
52
61
5

1

2

65
66
39
"

63
61
57
55

Wks

2
15
8
4
8
15
4
14
12

Artist

OneRepublic

Lewis Capaldi

Bugo e Morgan
Madame

blackbear

Ultimo

Doja Cat

Lizzo feat. Ariana Grande
Gianna Nannini feat. Coez
Brunori Sas

Wiz Khalifa, Ty Dolla ..
Shakira & Anuel AA
Raphael Gualazzi

Dua Lipa

Killers, The

Camila Cabello feat. D..
Sam Smith

Meduza feat. SHELLS
Irene Grandi

Hosh & 1979 feat. Jalja
Coldplay

Halsey

Jax Jones & Martin Sol..
Tones And |

Giant Rooks

Ed Sheeran feat. Camil..
Vasco Rossi

J-Ax feat. Max Pezzali
BENEE feat. Gus Dapperton
Lennis Rodriguez

Static And Ben El, Pit..
Tommaso Paradiso
Ghemon

Mabel

Nea

Anne-Marie
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Title

Didn't |

Before You Go
Sincero

Baby

me and ur ghost
Tutto questo sei tu
Say So

Good As Hell

Motivo

Per due che come noi
Speed Me Up

Me Gusta

Carioca

Don't Start Now
Caution

My Oh My

To Die For

Born To Love
Finalmente io
Midnight (Hanging Tree)
Orphans

You Should Be Sad
Tequila

Never Seen The Rain
Watershed

South Of The Border
Se ti potessi dire

La mia hit

Supalonely

Gamers

Further Up (Na Na Na)
Non avere paura

In un certo qual modo
Boyfriend

Some Say

Birthday

Owner

UMG
UMG
SME
Ind.
UMG
Ind.
SME
WMG
SME
UMG
WMG
SME
Ind.
WMG
UMG
SME
UMG
Ind.
Ind.
Ind.
WMG
UMG
UMG
WMG
UMG
WMG
UMG
SME
UMG
Ind.
UMG
UMG
Ind.
UMG
SME
WMG

Plays

1,450
1,795
1,676
723
950
1,670
846
1,491
1,123
1,377
397
1,552
1,352
1,474
382
851
1,102
365
1,366
849
704
1,504
752
832
347
1,470
954
2,177
444
155
955
461
440
899
703
571

Trend

57%
2%
-6%
34%
22%
-1%
10%
-2%
-3%
-5%
12%
0%
-3%
-10%
38%
1%
-2%
-11%
-5%

1 C>/0
-3%
-6%
14%
-10%

-12%
-17%
-23%
38%
-2%
-5%
7%
14%
3%
7%

Stns

142
175
179
97
84
183
83
151
149
150
44
143
171
192
60
94
122
59
162
102
149
155
100
102
39
168
170
198
66
30
100
144
59
95
89
74

Imp's

28.17m
27.82m
27.29m
26.11m
25.23m
24.99m
22.37m
19.96m
19.32m
19.04m
18.55m
15.42m
14.09m
14.06m
13.60m
13.49m
13.40m
13.21m
12.97m
12.60m
12.46m
12.09m
11.91m
11.88m
11.66m
11.52m
11.50m
11.02m
11.01m
11.00m
10.55m
10.48m
10.30m
10.28m
10.15m
9.95m

Trend Dezr

44%
-31%
-8%
38%
22%
4%
26%
-9%
-2%
-16%
8%
25%
2%
-10%
36%
24%
-13%
30%
1%
37%
35%
-21%
8%
-9%

-54%
-3%

-74%
366%

-19%
-10%
-8%

-11%
-16%
-21%

33

AMus

20

34

25

128
191

132

15

174

iTns

117
7
133
49

42
119

136
157

90

25

105

58
80

33

Shzm

34
14
193
16
88
111
57
157
80
199
17

94

194
102

70

135
120
141

59
92
124

166
30
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Pos

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Lw

163
102
71
79
78
92
69
58
73
84
68
89
87
80
82
76
86
New
101
93
85
94
72
88
111
129
117
110

Pk

73
74
56
20
77
57
54
49
1
55
60
31
85
53
82
13
84
90
91
86
5
94
67
88
21
98
65
100

Wks
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Artist

Adriano Celentano

Mr. Rain

Marco Masini

Annalisa feat. Rkomi
Topic feat. A7S

Claudio Baglioni

Sofi Tukker Feat. Char..
Kygo, Avicii & Sandro ..
Tones And |

Benji & Fede

Michele Zarrillo
Rancore

Noel Gallagher's High ..
Alberto Urso

Ozzy Osbourne feat. El..
Marco Mengoni

Pearl Jam

Domenico Modugno
Alex Gaudino & Bottai ..
Robin Schulz feat. Alida
Post Malone

Bon Jovi

Purple Disco Machine
Federica Carta
Francesca Michielin fe..
Jonas Blue & Paloma Faith
Jonas Brothers

Duck Sauce
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Title

Azzurro

Fiori di Chernobyl

Il confronto

Vento sulla luna
Breaking Me

Gli anni piu belli

Good Time Girl
Forever Yours

Dance Monkey
Magnifico difetto
Nell'estasi o nel fango
Eden

Come On Outside

Il Sole ad Est
Ordinary Man
Duemila Volte

Dance Of The Clairvoyants
(Volare) Nel Blu, Dipi..
Remember Me

In Your Eyes

Circles

Limitless

In My Arms

Bullshit

Cheyenne

Mistakes

What A Man Gotta Do
Smiley Face

Owner

SME
WMG
SME
WMG
UMG
SME
Ind.
UMG
WMG
WMG
Ind.
UMG
UMG
UMG
SME
SME
UMG
Ind.
SME
WMG
UMG
UMG
SME
UMG
SME
UMG
UMG
SME

Plays

290
684
786
825
1,037
409
745
991
1,291
424
547
918
152
484
215
449
181
215
590
634
1,053
371
649
662
439
460
329
123

Trend

209%
51%
-3%
-5%
5%
-12%
-3%
-3%
-12%
-3%
-2%
-14%
-12%
-4%
-13%
-9%
3%
15%
13%
-6%
-10%
-5%
-1%
-20%
18%
-15%
-8%

Stns

221
84
124
140
113
92
87
106
189
81
84
128
30
83
40
120
31
175
83
94
149
57
85
76
99
68
43
17

Imp's

9.16m
8.94m
8.63m
8.43m
8.43m
8.11m
8.02m
7.95m
7.85m
7.68m
7.49m
7.48m
7.48m
7.43m
7.29m
7.27m
7.19m
711m
6.90m
6.85m
6.72m
6.57m
6.47m
6.46m
6.29m
5.93m
591m
5.90m

Trend Dezr

149%
58%
-12%
0%
-1%
21%
-20%
-34%
-16%
2%
-26%
6%
6%
-11%
-11%
-16%
-1%

22%
40/0
-8%
1%
-31%
-9%
21%
31%
21%
12%

AMus iTns
12 2 4
81
- 65
- - 196
- - 173
9 18 20
- 66 163
- - 139
- - 104
- - 170
78 122

Shzm

21

22
47

179
41

95
134
147

66
83

168
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Pos LW Pk
1 2 1
2 1 1
3 3 1
4 5 1
5 4 4
6 12 6
7 10 7
8 6 5
9 8 2
10 17 10
11 7 4
12 New 12
13 9 9
14 14 14
15 11 10
16 13 11
17 16 16
18 25 18
19 266 19
20 18 18
21 19 2
22 20 11
23 21 15
24 22 17
25 27 25
26 23 3
27 26 12
28 24 11
29 28 18
30 35 30
31 29 25
32 30 1
33 15 1
34 31 1
35 33 33
36 79 36
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Artist

Elodie

Levante

Pinguini Tattici Nucleari
Diodato

Francesco Gabbani
Marracash feat. Elisa
Cesare Cremonini
Achille Lauro
Mahmood

Emma

Ghali feat. Salmo

J-Ax feat. Annalisa & ..
Le Vibrazioni

Baby K

Tiziano Ferro

Piero Pelu

Carl Brave

Max Pezzali

Zucchero

ANNA

Tommaso Paradiso
Meduza, Becky Hill & G..
Elettra Lamborghini
Bugo e Morgan
Madame

Ultimo

Gianna Nannini feat. Coez
Brunori Sas

Raphael Gualazzi
Meduza feat. SHELLS
Irene Grandi

Vasco Rossi

J-Ax feat. Max Pezzali
Tommaso Paradiso
Ghemon

Adriano Celentano
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Title

Andromeda
Tikibombom

Ringo Starr

Fai rumore

Viceversa

Neon - Le ali
Giovane stupida

Me ne frego

Rapide

Luci blu

Boogieman
Supercalifragili

Dov'e

Buenos Aires

Amici per errore
Gigante

Che poi

Sembro matto

La canzone che se ne va
Bando

| nostri anni

Lose Control

Musica (e il resto sco..
Sincero

Baby

Tutto questo sei tu
Motivo

Per due che come noi
Carioca

Born To Love
Finalmente io

Se ti potessi dire

La mia hit

Non avere paura

In un certo qual modo
Azzurro

Owner

UMG
WMG
SME
Ind.
Ind.
UMG
UMG
SME
UMG
UMG
WMG
SME
Ind.
SME
UMG
SME
UMG
WMG
UMG
UMG
UMG
UMG
UMG
SME
Ind.
Ind.
SME
UMG
Ind.
Ind.
Ind.
UMG
SME
UMG
Ind.
SME

Plays

4,125
3,797
4,021
3,929
3,832
2,375
2,885
3,045
2,856
2,375
2,755
1,588
2,702
2,475
2,449
2,750
1,768
1,443
1,153
1,797
2,530
1,974
2,499
1,676
723

1,670
1,123
1,377
1,352
365

1,366
954

2,177
461

440

290

Trend

1%
2%
-0%
-2%
-2%
18%
11%
‘1 O/O
-6%
17%
-5%
-8%
11%
-0%
-3%
-3%
8%
10382%
0%
-5%
-1%
1%
-6%
34%
-1%
-3%
-5%
-3%
-11%
-5%
-17%
-23%
-5%
7%
209%

Stns

250
240
239
252
245
191
218
222
208
188
203
155
215
202
200
216
164
154
126
146
205
182
208
179
97

183
149
150
171
59

162
170
198
144
59

221

Imp's

80.03m
78.17m
75.87m
72.08m
70.00m
57.98m
57.90m
56.78m
53.08m
52.32m
52.27m
51.55m
45.05m
42.94m
40.45m
39.87m
38.14m
36.26m
33.92m
33.77m
33.29m
31.45m
30.23m
27.29m
26.11m
24.99m
19.32m
19.04m
14.09m
13.21m
12.97m
11.50m
11.02m
10.48m
10.30m
9.16m

Trend

-3%
-6%
-6%
1%
-3%
27%
11%
-17%
-17%
31%
-22%

-14%
2%
-14%
-5%
-5%
71%
2160%
-11%
-8%
-12%
-13%
-8%
38%
4%
-2%
-16%
-2%
30%
1%
-3%
-74%
-10%
-8%
149%

Dezr

48

AMus

24
43

14
22

108
178

94

69
56
11

34
25

41
85

iTns

63
38
26
11

18
143
57

54
36

29
164
31
39

169
28

32
74
35
133
49
42
136
157

58
33

Shzm

78
31
42
29
37

91
169
33
45
32

76
39
35
122
115
103
49

96
36
77
193
16
111
157
80
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Pos

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Lw

51
37
39
47
43
36
45
40
38
1052
50
44
55
170
52
46
81
65
109
34
104
61
48
69
194
58
56
49
42
57
83
110
425
87
60
86

Pk

37
31
10
29
29
36
19
32
7
46
47
44
11
1
29
35
1
50
23
1
1
1
48
22
2
3
47
49
42
32
3
6
3
42
14
3

Wks

2
8
17
12
14
7
8
8
25
1

6
3
19
142
11
8
67
7
134
16
57
75
2
9
35
46
8
5
4
7
28
37
79
9
17
59

Artist

Mr. Rain

Marco Masini
Annalisa feat. Rkomi
Claudio Baglioni
Benji & Fede
Michele Zarrillo
Rancore

Alberto Urso

Marco Mengoni
Domenico Modugno

Alex Gaudino & Bottai ..

Federica Carta

Francesca Michielin fe..

Max Gazzé
Shade

Leo Gassmann
Thegiornalisti
Paolo Jannacci
Marco Mengoni
Emma
Mahmood

Elisa

Francesca Michielin fe..

Biagio Antonacci

Fred De Palma feat. An..

Ultimo
Fasma

Merk & Kremont, Svea f..

Galeffi

Junior Cally

Elisa

Benji & Fede

Fabri Fibra

Eugenio In Via Di Gioia
Diodato

Boomdabash
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Title

Fiori di Chernobyl

Il confronto

Vento sulla luna

Gli anni piu belli
Magnifico difetto
Nell'estasi o nel fango
Eden

Il Sole ad Est
Duemila Volte

(Volare) Nel Blu, Dipi..

Remember Me
Bullshit
Cheyenne

La vita com'e
Allora ciao

Vai bene cosi
New York
Voglio parlarti adesso
L' Essenziale
Stupida allegria
Soldi

Se piovesse il tuo nome

Stato di natura

Ti sapro aspettare
Una volta ancora

| tuoi particolari

Per sentirmi vivo
Numb

Settebello

No grazie

Tua per sempre
Dove E Quando
Stavo pensando a te
Tsunami

Che vita meravigliosa
Per un milione

Owner

WMG
SME
WMG
SME
WMG
Ind.
UMG
UMG
SME
Ind.
SME
UMG
SME
UMG
WMG
UMG
Ind.
Ind.
SME
UMG
UMG
UMG
SME
SME
WMG
Ind.
SME
UMG
UMG
SME
UMG
WMG
UMG
UMG
Ind.
UMG

Plays

684
786
825
409
424
547
918
484
449
215
590
662
439
128
503
614
158
306
126
1,093
223
138
571
764
277
144
442
509
274
475
281
215
129
644
391
205

Trend

51%
-3%
-5%
-12%
-3%
2%
-14%
-4%
-9%
572%
15%
-1%
-20%
-2%
-2%
-11%
10%
-1%
2%
-22%
-6%
-10%
14%
-8%
7%
5%
-9%
-9%
-12%
-11%
-12%
-11%
1%
-1%
-9%
-8%

Stns

84
124
140
92
81
84
128
83
120
175
83
76
99
74
84
102
98
63
84
153
107
80
76
112
99
83
80
64
46
79
93
99

106
102
109

Imp's

8.94m
8.63m
8.43m
8.11m
7.68m
7.49m
7.48m
7.43m
7.27m
711m
6.90m
6.46m
6.29m
5.88m
551m
5.38m
5.36m
5.21m
4.95m
4.86m
4.81m
4.74m
4.61m
4.50m
4.38m
4.35m
4.32m
4.31m
4.28m
4.16m
4.04m
4.01m
3.88m
3.86m
3.82m
3.79m

Trend

58%
-12%
0%
21%
2%
-26%
6%
-11%
-16%
3905%
22%
-9%
21%
168%
-2%
-22%
47%
20%
67%
-55%
57%
3%
-29%
7%
122%
-9%
-17%
-34%
-47%
-18%
14%
39%
293%
9%
-19%
7%

Dezr AMus iTns Shzm
12 2 4 21
81
- 66 163
- - - 147
- - 104 66
- 68 - 167
59
- 140 166
38 36 56 138
- 74
2 13 102 63

55 87 89
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Pos LW Pk Wks Artist Title Owner Plays Trend Stns Imp's Trend Dezr AMus iTns Shzm  Spfy
73 32 4 15 Zucchero Spirito Nel Buio UMG 997 -25% 157 3.73m  -67% - - - - -
74 129 1 112 Francesco Gabbani Occidentali's karma Ind. 148 35% 94 3.69m 40% - - - - -
75 134 64 17 Negramaro Via Le Mani Dagli Occhi Ind. 58 -2% 48 3.69m 44% - - - - -
76 150 76 2 Spada Stay Here Ind. 229 14% 40 3.63m 52% - - - 182 -
77 59 40 7 Enrico Nigiotti Baciami adesso SME 633 -2% 98 3.57m -25% - - - - 176
78 77 2 75 Thegiornalisti Felicita puttana Ind. 171 38% 110 3.56m -4% 91 - -
79 94 6 73 Maneskin Torna a casa SME 133 2% 87 3.54m 9%

80 72 2 50 Loredana Berté Cosa ti aspetti da me WMG 1583 -7% 90 3.48m -15%

81 340 60 5 Raf In Finito WMG 84 -25% 60 3.42m 178%

82 101 8 19 Tha Supreme Blun7 a swishland SME 551 7% 99 339m 7%

83 111 1 46 Boomdabash & Loredana .. Non ti dico no UMG 166 -8% 90 3.35m 16%

84 254 67 11 Negrita Rotolando Verso Sud UMG 97 -16% 71 3.33m 114%

85 182 18 19 Giusy Ferreri Momenti perfetti SME 280 -5% 87 3.28m 60%

86 105 1 76 Giusy Ferreri Partiti adesso SME 122 11% 81 328m 8%
87 93 4 86 Thegiornalisti Completamente Ind. 105 -5% 68 3.26m  -0%
88 197 7 30 Coez La tua canzone Ind. 275 -1% 99 3.26m 67%
89 195 11 34 Coez Domenica Ind. 161 17% 87 3.20m  63%
90 138 6 51 Coez E sempre bello Ind. 198 15 94 320m 27%
91 289 25 64 Jovanotti La Notte Dei Desideri UMG 84 31% 67 3.17m 129%
92 245 1 88 Luca Carboni Una grande festa SME 146 7% 87 3.16m 94%
93 76 44 7 Al Bano e Romina Power Raccogli I'attimo SME 190 -2% 42 3.11m -16%
94 158 5 74 Francesco Renga Il Mio Giorno Piu Bell.. SME 76 0% 62 3.10m 34%
95 119 2 144 Malika Ayane Senza Fare Sul Serio Ind. 99 1% 76 3.09m 1%
96 75 1 63 Baby K Da zero a cento SME 110 -8% 69 3.09m -20%
97 171 1 48 Takagi & Ketra feat. G.. Amore e Capoeira SME 147 -9% 88 3.08m 41%
98 54 21 14 Elisa Soul UMG 524 -13% 94 3.07m  -44%
99 62 2 57 Meduza feat. Goodboys Piece Of Your Heart UMG 388 2% 129 3.05m -32%
100 85 5 27 Rocco Hunt feat. J-Ax .. Ti volevo dedicare SME 439 -3% 126 3.03m -15%
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Pos Lw Pk Wks Artist Title Owner Plays Trend Stns Imp's Trend Dezr AMus iTns Shzm  Spfy
1 1 1 8 Diodato Fai rumore Ind. 3,929 -2% 252 72.08m 1% 6 8 11 29 16
2 2 2 8 Francesco Gabbani Viceversa Ind. 3,832 -2% 245 70.00m -3% 7 14 6 37 22
3 5 3 9 Dotan Numb Ind. 2919 2% 179 63.03m 5% - 162 24 4 161
4 3 3 14 Goldstone All I Know Ind. 2,877 2% 179 60.10m -10% - - - 53 -
5 4 3 8 Le Vibrazioni Dov'e Ind. 2,702 -8% 215 45.05m -14% 47 108 29 76 -
6 6 1 15 Ultimo Tutto questo sei tu Ind. 1,670 -1% 183 24.99m 4% 58 25 42 111 36
7 7 5 8 Irene Grandi Finalmente io Ind. 1,366 -5% 162 12.97m 1% - - - - -
8 8 8 8 Raphael Gualazzi Carioca Ind. 1,352 -3% 171 14.09m 2% - - - - -

9 9 2 17 Alice Merton Easy Ind. 971 -14% 123 3.93m 9% - - - - -
10 10 10 8 Hosh & 1979 feat. Jalja Midnight (Hanging Tree) Ind. 849 1% 102 12.60m 37% - - 105 70 -
11 11 10 10 Sofi Tukker Feat. Char.. Good Time Girl Ind. 745 -3% 87 8.02m 20% - - 196 47 -
12 16 12 4 Madame Baby Ind. 723 34% 97 26.11m 38% - 34 49 16 99
13 12 1 26 LP Shaken Ind. 675 -6% 128 3.34m -16%

14 14 13 7 Michele Zarrillo Nell'estasi o nel fango Ind. 547 -2% 84 7.49m -26%

15 13 9 12 Tecla 8 marzo Ind. 484 -24% 95 515,154  15%

16 17 15 4 Ghemon In un certo qual modo Ind. 440 -7% 59 10.30m -8%

17 15 15 3 Igor Nogarotto Eleonora sei normale Ind. 436 -21% 48 385,000 -6%

18 22 12 8 Rita Pavone Niente (Resilienza 74) Ind. 404 0% 86 2.58m -20%

19 19 3 17 Diodato Che vita meravigliosa Ind. 391 -9% 102 3.82m -19%

20 18 7 12 Moda Testa o croce Ind. 387 -15% 74 1.63m 33%

21 23 3 18 Tormento & Tiromancino Per quel che ne so Ind. 366 -7% 79 1.73m 106%

22 21 19 6 Meduza feat. SHELLS Born To Love Ind. 365 -11% 59 13.21m 30%

23 26 20 16 Harris & Hurr Back & Forth Ind. 341 -0% 72 2.89m 42%

24 25 1 37 Burak Yeter Friday Night Ind. 339 7% 112 1.72m 16%

25 20 17 10 Matteo Faustini Nel bene e nel male Ind. 329 -23% 79 1.56m 48%

26 29 22 7 Paolo Jannacci Voglio parlarti adesso Ind. 306 -1% 63 5.21m 20%

27 24 20 9 Ay Ay feat. QNTN break Ind. 301 -20% 48 911,269 -20%

28 27 2 22 Danti feat. Nina Zilli.. TueD'lo Ind. 290 -14% 81 270,333  -50%

29 33 2 31 Coez La tua canzone Ind. 275 -1% 99 3.26m 67%

30 31 1 55 LP Girls Go Wild Ind. 255 -15% 108 3.61m 7%

31 28 14 13 Marco Sentieri Billy Blu Ind. 254 -19% 59 139,000 24%

32 34 12 9 Alex Biritti Brittish Ind. 245 -11% 49 1.46m 11%

33 40 28 10 Most Wanted Please Don't Stop Ind. 241 1% 25 1.35m -51%

34 38 15 15 Zivert Life Ind. 235 -2% 28 1.73m 2%

35 44 34 11 Spada Stay Here Ind. 229 14% 40 3.63m 52%

36 41 26 10 Steve Aoki & Maluma Maldad Ind. 224 -5% 39 424,000 -23%
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Pos

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Lw

39
46
43
42
37
48
30
45
35
50
36
70
32
55
53
60
58
57
49
New
54
62
52
56
New
59
47
66
63
80
71
68
65
New
67
61

Pk

3
17
39
1
20
1
17
27
10
10
36
1
27
1
51
2
39
1
26
56
1
1
35
49
61
1
41
2
3
53
1
42
65
70
57
46

Wks

24
10
5
83
19
63
5
7
28
18
3
94
6
63
2
49
10
81
7
1
52
60
19
4
3
78
8
96
30
5
94
10
2
1
6
20

Artist

Malika Ayane

Gazzelle

Unsecret feat. Ivory L..
Burak Yeter & Cecilia ..
Parah Dice

Coez

Fake

Antonio Maggio e Gessi..

Major Lazer feat. J Ba..
Lenny Kravitz

Capitolo 21
Thegiornalisti

Maurizio Pirovano

Bob Sinclar feat. Robb..
TWS3LV & Huntar
Coez

Il Nucleo

Thegiornalisti
Benedetto Alchieri
Lennis Rodriguez
Tormento feat. J-Ax
Ultimo

Marshall Jefferson & S..
Teo Mandrelli

Roberto Manobianco
Celestal feat. Rachel ..
Tox

Lenny Kravitz

Moda

Conte Bros

Bob Sinclar feat. Toni..
Lauv

Say Lou Lou
Pretenders, The

Aloe Blacc

R3HAB
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Title

Wow (niente aspetta)
Vita Paranoia

Love It

My Life Is Going On
Hot

E sempre bello

Cosi

La Faccia e il Cuore
Que Calor

Here To Love
Insieme non fa male
Felicita puttana
Nell'anno del signore
Electrico Romantico
Tonight

Domenica

Cellule impazzite
New York

Zero barriere
Gamers

Acqua su Marte

| tuoi particolari

Move Your Body (2019 R..

Endless

Rinascero

Old School Romance
Coerenti a meta

Low

Quelli come me

Gira lento

| Believe

Tattoos Together
The Look Of Love
The Buzz

| Do

All Comes Back To You

Owner

Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.

Plays

218
217
216
210
209
198
197
187
186
177
175
171
170
167
164
161
159
158
158
155
150
144
144
142
140
136
136
127
126
121
119
114
114
112
111
109

Trend

-8%
9%
-3%
-9%
-14%
1%
-35%
-7%
-28%
-1%
-29%
38%
-41%
10%
4%
17%
10%
10%
-14%
-3%
5%
-17%
-6%

-4%
-31%
-2%
7%
16%
-3%
-11%
-13%
-13%
-21%

Stns

75
29
31
96
40
94
45
37
54
33
33
110
42
84
16
87
48
98
39
30
67
83
29
41
38
82
38
78
55
40
79
22
20
23
14
25

Imp's

419,000
2.70m
3.68m
3.25m
803,308
3.20m
87,000
102,500
609,962
401,500
8,500
3.56m
56,000
532,078
570,500
3.20m
72,500
5.36m
31,667
11.00m
871,500
4.35m
886,500
1.31m
37,667
666,193
26,833
2.07m
823,000
43,333
1.55m
1.13m
367,000
1.68m
2.41m
653,000

Trend

-38%
20%
-6%
1%
-34%
27%
-13%
-17%
-29%
823%
-78%
-4%
-33%
28%
14%
63%
57%
47%
-19%

75%
-9%
-23%
-42%

7%
-50%
24%
4%
-68%
43%
83%
19%

53%
-55%

Dezr

AMus

80

102

195

74

iTns

129

Shzm
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Pos

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Lw

51
73
75
New
82
76
69
98
74
84
New
83
96
78
New
New
New
97
New
92
86
99
87
93
89
94
81
New

Pk

38
18
6
76
52
32
33
5
5
82
4
24
22
10
4
6
89
76
3
85
83

Wks

5
34
20

103
13
41
22
17
30
54
23

10
79
12
19
38
39
19
52
41
25

Artist

Paolo Salvi

Dayvi feat. Victor Car..
Moda

Ester feat. Dj-V

Ricchi e Poveri

Paola lezzi feat. Myss..

Ceky Viciny X Cuban De..

Negramaro

Matt Simons
Sum 41

Arisa

Simply Red
Cristiano Malgioglio f..
Lost Frequencies
Zoé

Ultimo

NYV

DOLF

Alice Merton
Darkness, The
Tiromancino
Calcutta

Moda

Editors

Ultimo
Francesco Gabbani
Endor

Inhaler
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Title

Direzioni diverse
Baila Conmigo

Puoi leggerlo solo di ..
Figli del mare

L'ultimo amore (Everla..

LTM

Sin pensar en ti
Amore che torni

We Can Do Better
Never There

Mi sento bene
Sweet Child

Notte perfetta

Sun Is Shining
C'est La Vie
Quando fuori piove
Banlieue
Seventeen

Lash Out

Heart Explodes
Due Destiny
Sorriso (Milano Dateo)
Quel sorriso in volto
Black Gold
Cascare nei tuoi occhi
E un‘altra cosa
Pump It Up

My Honest Face

Owner

Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.
Ind.

Plays

107
107
105
103
101
101
99
97
93
93
89
89
88
88
87
87
87
87
85
85
84
82
82
82
81
81
81
81

Trend

-40%
-11%
-6%
-3%
-8%
-22%
14%
-19%
-4%
-9%
2%
-18%

1%

-3%
-10%
-1%
-11%
-6%
-9%
-6%
-22%

Stns

35
86
40
40
27
24
34
66
74
4

56
21
26
19
43
40
11
9

55
2

64
49
43
4

43
37
28
1

Imp's

10,333
870,000
191,500
53,500
236,500
1.44m
406,308
2.17m
2.20m
257,500
1.15m
457,000
297,000
177,000
202,000
517,000
754,500
195,000
1.083m
51,000
1.56m
1.63m
862,000
339,000
1.78m
913,167
329,000

Trend Dezr

107% -
62% -
-48% -

44% -
10% -
-34% -
74% -
24% -
-38% -

-35% -
-64% -
-32% -

-3% =

-29% -
67% -
386% -
-12% -
=1 0/0 -
39% -
19% -
16% -

AMus

112

121

iTns

30

Shzm

65
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Top 10 | Fri 20 - Thu 26 Mar 2020

Pos LW Pk Wks
1 1 1 6
2 2 1 12
3 3 2 11
4 4 g 5
5 6 1 16
6 5 5 5
7 8 7 5
8 7 7 4
9 New 9 1
10 10 10 2

Artist

ANNA

Tecla

Matteo Faustini
Fake

Filo Vals

Paolo Salvi
YaMatt

K Beezy 28
Jacopo

Devil A

www.radiomonitor.com 27 March 2020 04:30

Title

Bando
8 marzo

Nel bene e nel male

Cosi

Mr World
Direzioni diverse
Nikes

Germi

Cuore di mare
Disordine

Owner

UMG
Ind.
Ind.
Ind.
SME
Ind.
UMG
WMG
SME
SME

Plays

1,797
484
329
197
145
107
64

52
33

Trend

0%
-24%
-23%
-35%
-2%
-40%
23%
-3%

-11%

Stns

146
95
79
45
19
35

11
18

Imp's

33.77m
515,154
1.56m
87,000
145,000
10,333
2,000
1.26m
32,000
11,000

Trend

-11%
15%
48%
-13%
7%
107%

-16%

83%

Dezr AMus iTns

10 4 5

Shzm

3
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Spfy



RADIOS
MONITOR

www.radiomonitor.com

IT - Radio Airplay (Artisti Emergenti) | Wk 13
Top 10 | Fri 20 - Thu 26 Mar 2020

Pos LW Pk
1 1 1
2 6 2
3 4 2
4 3 1
5 2 1
6 7 4
7 5 5
8 8 4
9 9 9
10 10 2

Wks Artist Title

5 ANNA Bando

3 Madame Baby

9 Eugenio In Via Di Gioia Tsunami

8 Leo Gassmann Vai bene cosi

12 Tecla 8 marzo

8 Fasma Per sentirmi vivo

2 Igor Nogarotto Eleonora sei normale
10 Matteo Faustini Nel bene e nel male
4 Galeffi Settebello

13 Marco Sentieri Billy Blu

www.radiomonitor.com 27 March 2020 04:30

Owner

UMG
Ind.
UMG
UMG
Ind.
SME
Ind.
Ind.
UMG
Ind.

Plays

1,813
718
652
588
521
441
440
324
295
254

Trend

2%
32%
-1%
-12%
-24%
1%
-20%
-24%
-9%
-18%

Stns

145
99
105
100
95
79
49
77
44
59

Imp's

26.56m
20.79m
3.87m
5.38m
531,154
4.33m
385,000
1.56m
4.27m
139,000

Trend

-9%
10%
9%
-22%
19%
-17%
-6%
48%
-48%
24%

Dezr

AMus

34

13

iTns

49

102

Shzm

16

63
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GB - All Radio | Wk 13
Top 100 | Fri 20 - Wed 25 Mar 2020

Pos LW
1 1
2 2
3 4
4 3
5 5
6 8
7 23
8 9
9 6
10 7
11 10
12 27
13 12
14 11
15 34
16 13
17 26
18 28
19 45
20 14
21 47
22 454
23 17
24 18
25 21
26 16
27 61
28 29
29 20
30 24
31 30
32 124
33 25
34 60
35 32
36 50

121
25
60
13
2

Wks

© © = =2 00 b~ WNW

© N
o

Artist

Lady Gaga

Dua Lipa

Mabel

SZA & Justin Timberlake
Joel Corry

Weeknd, The

Rita Ora

Doja Cat

Becky Hill feat. Shift..
Dua Lipa

SAINt JHN

Khalid x Disclosure
Lewis Capaldi
Anne-Marie

Harry Styles

Jonas Brothers

Tones And |

Justin Bieber feat. Quavo
Coldplay

Biffy Clyro

Jax Jones & Martin Sol..
JP Saxe feat. Julia Mi..
Jax Jones feat. Ella H..
Dermot Kennedy

Aitch x AJ Tracey feat..
Halsey

Shawn Mendes & Camila ..

Stormzy feat. Ed Sheer..
Alicia Keys

Ed Sheeran & Justin Bi..
Kygo x Whitney Houston
Bon Jovi

Niall Horan

Roachford

Maroon 5

Tom Walker
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Title

Stupid Love

Physical

Boyfriend

The Other Side
Lonely

Blinding Lights

How To Be Lonely
Say So

Better Off Without You
Don't Start Now
Roses

Know Your Worth
Before You Go
Birthday

Falling

What A Man Gotta Do
Dance Monkey
Intentions

Champion Of The World
Instant History
Tequila

If The World Was Ending
This Is Real

Power Over Me

Rain

You Should Be Sad
Sefiorita

Own It

Underdog

| Don't Care

Higher Love

Limitless

No Judgement

High On Love
Memories

Better Half Of Me

Owner

UMG
WMG
UMG
SME
WMG
UMG
WMG
SME
UMG
WMG
SME
SME
UMG
WMG
SME
UMG
WMG
UMG
WMG
WMG
UMG
SME
UMG
UMG
UMG
UMG
u/s
WMG
SME
W/U
SME
UMG
UMG
Ind.
UMG
SME

Plays

5,144
4,315
3,274
3,959
4,545
4,516
2,550
3,639
3,619
3,686
2,667
1,859
4,099
2,660
1,722
3,517
2,917
1,902
542
389
1,393
1,890
2,534
1,816
409
2,352
1,606
1,365
232
2,122
2,015
66
710
435
2,361
1,866

Trend

-20%
-20%
-2%
-14%
-13%
-15%
13%
-11%
-16%
-18%
7%
1%
-13%
-16%
2%
-14%
-2%
-14%
35%
-8%
24%
227%
-24%
-16%
-12%
-16%
-5%
-18%
-28%
-23%
-20%
47%
4%
4%
-20%
-14%

Stns

219
217
169
202
180
224
177
182
201
204
134
134
209
162
185
199
199
127
82

32

121
110
169
139
108
155
208
122
54

179
202

122
60

196
159

Imp's

62.38m
47.96m
45.65m
41.11m
38.26m
36.43m
36.06m
34.32m
34.26m
34.10m
33.67m
31.23m
30.58m
28.73m
27.66m
26.09m
24.35m
22.27m
21.40m
20.35m
19.72m
18.36m
18.16m
17.51m
17.32m
17.12m
17.07m
16.78m
16.70m
16.56m
16.10m
15.17m
14.85m
14.18m
14.07m
13.94m

Trend

-25%
-27%
-5%
-33%
-18%
-12%
55%
-17%
-18%
-18%
-15%
39%
-13%
-22%
48%
-25%
8%
-0%
31%
-38%
22%
488%
-31%
-31%
-27%
-37%
39%
-23%
-30%
-29%
-24%
132%
-35%
13%
-26%
-9%

Spfy

105
68
10
21
81
14

50
80

40

69
198

Shzm

27
19

18
15

60

25
34

11
31
56
10
37
14
28
166
30
13

85
44
16
26
179
38
55
111

71

81
42

Dezr

44
15
31

33
34

11
19
52
10

75
42

92

17
98

AMus

39
13
18
119

40

31
23

30
11
45
16
66

38
56
132
72

20
115
80
94

51

110
184

iTns

122
40
13
11
74
52
26
30
79
33
99

148

71
145
46
180
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Pos

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

LW

42
86
51
35
48
33
31
40
77
54
49
37
36
41
52
46
144
246
53
59
38
19
43
102
469
65
78
314
91
72
69
62
108
63
112
75

Pk

2
86

13

10
34
76

26
41
49
46
128
246

22
38

88
65
78
314

62

23
59

Wks

28
1

21
38
18
15
10
7

103
29
216

171
9
91
91

Artist

Lizzo feat. Ariana Grande
Tinie feat. Not3s

Selena Gomez

Ed Sheeran feat. Khalid
Billie Eilish

Harry Styles

Camila Cabello feat. D..
Lauv

Martin Solveig & Roy W..
Calvin Harris & Rag'N'"..
Post Malone

Lewis Capaldi

Luke Combs

Tame Impala

Declan McKenna

Ellie Goulding feat. b..
24kGoldn

BENEE feat. Gus Dapperton
Joel Corry

Sam Feldt feat. RANI

JP Cooper

Sam Smith

Lewis Capaldi

Calvin Harris & Sam Smith
Kenny Rogers & Dolly P..
Jonas Blue & Paloma Faith
Killers, The

Donna Missal

David Guetta feat. Sia
Regard

Daft Punk feat. Pharre..
Hosh & 1979 feat. Jalja
Adele

Roddy Ricch

Mark Ronson feat. Amy ..
Clean Bandit feat. Zar..
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Title

Good As Hell

Top Winners

Lose You To Love Me
Beautiful People
everything i wanted
Adore You

My Oh My

Tattoos Together
Juliet & Romeo

Giant

Circles

Hold Me While You Wait
Refrigerator Door
Lost In Yesterday
Beautiful Faces
Worry About Me

City Of Angels
Supalonely

Sorry

Post Malone

In These Arms

To Die For

Someone You Loved
Promises

Islands In The Stream
Mistakes

Caution

Hurt By You

Titanium

Ride It

Get Lucky

Midnight (Hanging Tree)
Rolling In The Deep
The Box

Valerie

Symphony

Owner

WMG
WMG
UMG
W/S
UMG
SME
SME
Ind.
UMG
SME
UMG
UMG
SME
UMG
SME
UMG
SME
UMG
WMG
WMG
UMG
UMG
UMG
SME
SME
UMG
UMG
UMG
WMG
SME
SME
SME
Ind.
WMG
SME
WMG

Plays

1,904
881
1,579
1,726
1,317
2,203
1,728
345
226
1,269
1,341
1,406
79
114
111
1,173
816
955
1,224
1,421
121
1,698
1,381
888
732
1,057
383

6

700
1,181
658
246
671
713
691
818

Trend

-12%
107%
-8%
-21%
-17%
-18%
-33%
-61%
-9%
-24%
-26%
-33%
-11%
-25%
-31%
2%
62%
205%
-15%
-22%
-18%
-46%
-11%
-4%
37%
-20%
43%
50%
-5%
-17%
-23%
47%
-3%
-9%
-5%
-6%

Stns

168
64
116
175
128
201
136
65
35
187
146
186
13
20
14
108
95
100
95
113
25
145
174
169
215
92
47

153
134
150

154
97

183
148

Imp's

13.78m
13.34m
13.12m
12.97m
12.79m
12.57m
12.36m
12.34m
12.09m
12.03m
11.98m
11.90m
11.85m
11.85m
11.63m
11.57m
11.36m
11.05m
10.78m
10.05m
9.80m
9.78m
9.68m
9.57m
9.25m
8.87m
8.82m
8.73m
8.68m
8.57m
8.54m
8.49m
8.47m
8.44m
8.22m
8.17m

Trend

-19%
61%
-11%
-30%
-21%
-34%
-41%
-30%
37%
-14%
-24%
-34%
-35%
-30%
-20%
-28%
89%
151%
-25%
-21%
-45%
-60%
-43%
32%
201%
-16%
1%
133%
10%
-10%
-13%
-23%
20%
-21%
18%
-11%

Spfy

92
101
144
61
35
13
34

174

20

109

Shzm Dezr

109
162
78
84
91
57
35

108
93
103
36
74
63
20

131

170
53

186
122

59
145

95

17

12
18
45
65

61
37
62

32
24
55
51

49
16

AMus

155
74
116
152
41
36
59

79
197
76
73

104
54
24
81
139

44
26

71

186

iTns

103
47
87

57
31
64
121
23
135

109
90
76

113
54
36
159
123
38
127
35
94
42
110
17

15
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Pos

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

LW

199
44
66
89
328
80
22
531
230
71
106
88
82
94
238
55
64
226
15
87
105
56
197
4668
85
184
109
377

Pk

7

1

5

1
328
14
22

1
76
71

1
70
72
2

2

7
64
3
15
65
4
16
12
106
32
102
58
158

Wks

38
60
20
55

Artist

George Ezra

Sam Smith & Normani
Sigala feat. Ella Hend..
Pink

Lil Mosey

Dermot Kennedy

John Newman

Ed Sheeran

Black Eyed Peas, The
Shaun Escoffery

Avicii

MK & Sonny Fodera feat..
Christine And The Queens
Calum Scott

Years & Years

Arizona Zervas

Young T & Bugsey feat...
Katy Perry

Pussycat Dolls, The
Stereophonics

Pitbull feat. Ne-Yo, A..
Billie Eilish

Walk The Moon

Gerry & The Pacemakers
J Hus feat. Burna Boy
Gerry Cinnamon

Snow Patrol

Taylor Swift

www.radiomonitor.com 27 March 2020 03:30

Title

Paradise

Dancing With A Stranger
We Got Love

Walk Me Home
Blueberry Faygo
Outnumbered

Stand By Me

Shape Of You

Where Is The Love
River

Wake Me Up

One Night

People, I've Been Sad
Dancing On My Own
If You're Over Me
Roxanne

Bully Beef

Firework

React

Hungover For You
Give Me Everything
bad guy

Shut Up And Dance
You'll Never Walk Alone
Play Play

Where We're Going
Chasing Cars

The Man

Owner Plays

SME
UMG
SME
SME
UMG
UMG
UMG
WMG
UMG
UMG
UMG
SME
UMG
UMG
UMG
SME
SME
UMG
Ind.
WMG
SME
UMG
SME
SME
SME
Ind.
UMG
UMG

510
1,066
1,072
906
291
1,046
558
471
487
30
732
362
58
756
616
439
94
400
940
217
602
511
589
142
347
328
752
214

Trend

-16%
-6%
-24%
-7%
98%
-11%
27%
12%
-22%
58%
7%
5%
-15%
-13%
-5%
-55%
-27%
-17%
-22%
-15%
-15%
-12%
-19%
610%
-12%
7%
-11%
6%

Stns

148
168
81
132
26
98
77
149
143

154
30

144
118
54
10
124
117
33
116
109
156
114
28
18
183
38

Imp's

8.09m
8.05m
7.87m
7.54m
7.37m
7.25m
7.12m
7.03m
6.94m
6.86m
6.80m
6.70m
6.68m
6.61m
6.58m
6.55m
6.41m
6.33m
6.25m
6.23m
6.23m
6.21m
6.16m
6.11m
6.10m
6.06m
5.98m
5.95m

Trend

63%
-52%
-21%
-5%
103%
-16%
-70%
142%
52%
-29%
-6%
-16%
-20%
-15%
46%
-52%
-40%
37%
-78%
-22%
-14%
-54%
24%
3169%
-27%
20%
-15%
75%

Shzm Dezr

151

24
176

76
58

148
72

117

132

190
46
123

57
96

89

67

23

38

79

70

AMus

21
168

129
68

53
92

97

69

32
78

iTns

66

152
144

89
39

51
178
179
108
62
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Pos LW Pk Wks
1 1 1 28
2 2 2 15
3 3 3 18
4 6 6 9
5 5 4 10
6 4 2 17
7 10 10 10
8 12 12 17
9 14 14 14
10 8 3 26
11 11 8 25
12 9 9 10
13 7 7 16
14 13 9 14
15 15 3 39
16 23 23 3
17 16 10 25
18 26 26 5
19 21 1 45
20 22 22 13
21 18 18 13
22 17 12 17
23 19 1 25
24 37 37 3
25 27 27 12
26 25 7 40
27 30 30 19
28 34 34 13
29 24 3 24
30 20 6 20
31 29 1 62
32 32 6 34
33 35 4 57
34 33 1 38
35 28 11 19
36 36 5 49

www.radiomonitor.com 26 March 2020 20:30

Artist

Post Malone

Billie Eilish

Dua Lipa

Weeknd, The

Roddy Ricch

Arizona Zervas

Camila Cabello feat. D..
Black Eyed Peas, The x..
Harry Styles

Maroon 5

Maren Morris

Future feat. Drake
Weeknd, The

blackbear

Lewis Capaldi

Lady Gaga

Mustard feat. Roddy Rich
Justin Bieber feat. Quavo
Ed Sheeran & Justin Bi..
Russ feat.BIA

Jake Owen

DaBaby

Lizzo feat. Ariana Grande
Doja Cat

H.E.R. feat. YG

Chris Brown feat. Drake
Luke Bryan

Brett Young

Dan + Shay feat. Justi..
Selena Gomez

Sam Smith & Normani
Jonas Brothers

Jonas Brothers

Shawn Mendes & Camila ..

Tones And |
SHAED

Title

Circles

everything i wanted
Don't Start Now
Blinding Lights
The Box

Roxanne

My Oh My

RITMO (Bad Boys For Life)

Adore You

Memories

The Bones

Life Is Good
Heartless

hot girl bummer
Someone You Loved
Stupid Love

Ballin

Intentions

| Don't Care

Best On Earth
Homemade

BOP

Good As Hell

Say So

Slide

No Guidance

What She Wants Tonight
Catch

10,000 Hours

Lose You To Love Me
Dancing With A Stranger
Only Human

Sucker

Sefiorita

Dance Monkey
Trampoline

Owner

UMG
UMG
WMG
UMG
WMG
SME
SME
S/U
SME
UMG
SME
S/U
UMG
UMG
UMG
UMG
UMG
UMG
W/U
SME

UMG
WMG
SME
SME
S/U
UMG
UMG
W/U
UMG
UMG
UMG
UMG
u/s
WMG
Ind.

Plays

8,842
8,003
7,805
7,256
7,226
6,795
5,527
5,304
5,279
5,240
5,202
5,088
5,037
4,810
4,370
3,468
3,459
3,452
3,389
3,365
3,347
3,299
3,293
3,262
3,256
3,210
3,171
3,129
3,128
3,098
3,097
3,001
2,881
2,851
2,822
2,736

Trend

-17%
-12%
-14%
-6%
-16%
-23%
-6%
-8%
7%
-15%
-10%
-16%
-21%
-16%
-19%
-9%
-20%
-9%
-12%
-12%
-17%
-19%
-18%
2%
-13%
-15%
-9%
-8%
-18%
-20%
-14%
-13%
-13%
-17%
-22%
-15%

Stns

177
174
167
153
168
189
123
150
132
163
223
115
157
111
162
126
92

137
174
98

133
93

149
108
94

137
125
124
185
121
164
129
153
173
120
146

Imp's

155,104

160,105

164,867
176,464
139,171

Trend
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Pos

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

LW

39
44
31
42
40
43
54
45
57
51
46
53
55
52
56
48
41
58
49
47
68
65
38
59
67
62
61
63
60
64
74
76
71
50
69
73

Pk

39
44
23
42
11
43
54
"

57
51
46
53
55
49
56
2

27
50
3

17
68
65
38
24
18
59
32
20
60
5

74
73
71
45
2

73

Wks

19
6

19
13
31

www.radiomonitor.com 26 March 2020 20:30

Artist

Jordan Davis

Rod Wave feat. Lil Durk
Kane Brown

Ingrid Andress

Wale

Summer Walker With Usher

Blake Shelton feat. Gw..
Khalid

Gabby Barrett

Luke Combs feat. Eric ..
Khalid x Disclosure
Thomas Rhett feat. Jon..
Morgan Wallen

Carly Pearce & Lee Brice
SZA & Justin Timberlake
Panic! At The Disco
Sam Hunt

Halsey

Billie Eilish

Chris Brown feat. Gunna
Karol G & Nicki Minaj
Demi Lovato

Jason Aldean

Lil Baby

Luke Combs

Trevor Daniel

Summer Walker

Old Dominion

Selena Gomez

Ed Sheeran feat. Khalid
Kenny Chesney

Kelsea Ballerini

Migos feat. Young Thug..
Riley Green

Lizzo

Taylor Swift

Title

Slow Dance In A Parkin..
Heart On Ice

Homesick

More Hearts Than Mine
On Chill

Come Thru

Nobody But You

Talk

| Hope

Does To Me

Know Your Worth

Beer Can't Fix

Chasin' You

| Hope You're Happy Now
The Other Side

High Hopes

Kinfolks

You Should Be Sad

bad guy

Heat

Tusa

| Love Me

We Back

Woah

Even Though I'm Leaving
Falling

Playing Games

One Man Band

Rare

Beautiful People

Here And Now
homecoming queen?
Give No Fxk

| Wish Grandpas Never ..
Truth Hurts

The Man

Owner

UMG
SME
WMG
WMG
UMG
WMG
SME
WMG
SME
SME
UMG
Ind.
UMG
SME
WMG
UMG
UMG
UMG
SME
UMG
UMG
Ind.
UMG
SME
UMG
UMG
SME
UMG
W/S
WMG
SME
u/s
UMG
WMG
UMG

Plays

2,714
2,675
2,637
2,539
2,533
2,482
2,459
2,453
2,452
2,399
2,380
2,376
2,361
2,337
2,329
2,319
2,308
2,282
2,277
2,141
2,085
2,078
2,036
2,022
2,011
1,997
1,983
1,941
1,926
1,872
1,862
1,854
1,844
1,817
1,790
1,787

Trend

-9%
-4%
-24%
-11%
-14%
-11%
-6%
-12%
-5%
-10%
-14%
-9%
-9%
-11%
-10%
-15%
-20%
-11%
-15%
-22%
-3%
-4%
-33%
-19%
-7%
-13%
-16%
-14%
-20%
-16%
-7%
-3%
-9%
-32%
-13%
-10%

Stns

121
82

119
131
122
85

130
205
118
131
100
122
125
127
122
172
112
122
141
81

72

105
121
87

113
94

86

109
99

111
125
148
85

134
144
114

Imp's

172,899
22,796
22,796

505,611
45,193
487,258

167,525
172,181
144,118

117,041

124,540

109,645

361,704
11,199

18,407
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Pos

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

LW

72
82
86
70
75
83
91
79
80
85
89
88
98
81
84
101
90
96
97
95
94
77
104
115
92
66
108
93

Pk

72
82
86

74
83
91

80
20
89
88
98

84
101
90
27

66
94
28
104
115

26
108
84

Wks

4
5
1
82

91

29

—_

84

21
149

23

76
19

www.radiomonitor.com 26 March 2020 20:30

Artist

Megan Thee Stallion
Scotty McCreery
DaBaby

Marshmello x Bastille
Mahalia feat. Ella Mai
Edwin Lunay La Trakal..
Static And Ben El, Pit..
Maroon 5 feat. Cardi B
El Fantasma

Jon Pardi

Ozuna

Usher feat. Ella Mai
Alejandro Fernandez
Benny Blanco, Halsey &..
Green Day

Nicky Jam & Daddy Yankee
YoungBoy Never Broke A..

Dustin Lynch
Portugal. The Man
Calibre 50

Sam Smith
Jimmie Allen
Miranda Lambert
Skip Marley & H.E.R.
Halsey

Doja Cat

Lewis Capaldi
Espinoza Paz

Title

B.L.T.C.H.

In Between

VIBEZ

Happier

What You Did
Dormida

Further Up (Na Na Na)
Girls Like You
Palabra De Hombre
Heartache Medication
Fantasia

Don't Waste My Time
Te Olvide

Eastside

Oh Yeah!

Muévelo

Make No Sense
Ridin' Roads

Feel It Still

Soélo Tu

To Die For

Make Me Want To
Bluebird

Slow Down

Without Me

Juicy

Before You Go
Vanidosa

Owner

WMG
SME
UMG
UMG
WMG
Ind.
Ind.
UMG
Ind.
UMG
SME
SME
UMG
UMG
WMG
SME
Ind.
Ind.
WMG
Ind.
UMG
Ind.
SME
UMG
UMG
SME
UMG
Ind.

Plays

1,752
1,744
1,730
1,717
1,710
1,634
1,590
1,572
1,548
1,543
1,542
1,530
1,520
1,506
1,496
1,491
1,476
1,416
1,390
1,390
1,386
1,381
1,371
1,366
1,359
1,347
1,325
1,321

Trend

-13%
-1%
0%
-16%
-13%
7%
-1%
-13%
-14%
-11%
-5%
-6%
-1%
-15%
-14%
-1%
-8%
-9%
-10%
-11%
-12%
-26%
-5%
2%
-15%
-38%
7%
-17%

Stns

80
129
73
153
95
57
62
164
52
127
31
96
55
119
85
36
70
103
177
53
112
113
127
90
122
93
105
53

Imp's

124,755

109,459

118,663

98,606
514,548

Trend

-38%
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Pos LW
1 1

2 2
3 3
4 5
5 4
6 6
7 8
8 10
9 9
10 7
11 11
12 13
13 15
14 16
15 12
16 14
17 18
18 17
19 21
20 22
21 19
22 20
23 23
24 24
25 25
26 28
27 29
28 30
29 26
30 27
31 31
32 32
33 33
34 34
35 36
36 41

Pk Wks
1 15
2 16
2 20
& 7

1 25
4 26
8 3
10 8

1 30
7 15
11 8
11 9
10 8
16 8
7 21
13 18
13 12
17 6
20 3
22 7
2 28
8 22
19 37
24 7
24 19
28 5
29 8

1 39
26 8
6 34
20 17
2 38
14 16
20 18
32 8
33 16

www.radiomonitor.com 27 March 2020 03:30

Artist

Weeknd, The

Lewis Capaldi

Dua Lipa

Dua Lipa

Maroon 5

Regard

Lady Gaga

Ava Max

Tones And |

Harry Styles

Topic feat. A7S

Alicia Keys

Jonas Brothers

Robin Schulz feat. Alida
Black Eyed Peas, The x..
Nea

Felix Jaehn & Vize fea..
Karol G & Nicki Minaj
SZA & Justin Timberlake
Doja Cat

Post Malone

Meduza, Becky Hill & G..
Freya Ridings

Tom Gregory

SAINt JHN

Ray Dalton

Tones And |

Shawn Mendes & Camila ..

Kygo, Avicii & Sandro ..
Jonas Brothers

Nico Santos

Ed Sheeran feat. Khalid
Arizona Zervas

Billie Eilish

Halsey

SHAED

Title

Blinding Lights
Before You Go
Don't Start Now
Physical
Memories

Ride It

Stupid Love
Salt

Dance Monkey
Adore You
Breaking Me
Underdog
What A Man Gotta Do
In Your Eyes

RITMO (Bad Boys For Life)

Some Say

Close Your Eyes
Tusa

The Other Side
Say So

Circles

Lose Control
Castles

Fingertips

Roses

In My Bones

Never Seen The Rain
Sefiorita

Forever Yours
Only Human

Play With Fire
Beautiful People
Roxanne
everything i wanted
You Should Be Sad
Trampoline

Owner

UMG
UMG
WMG
WMG
UMG
SME
UMG
WMG
WMG
SME
UMG
SME
UMG
WMG
S/U
SME
UMG
UMG
SME
SME
UMG
UMG
UMG
Ind.
SME
SME
WMG
u/s
UMG
UMG
UMG
W/S
SME
UMG
UMG
Ind.

Plays

27,976
16,780
18,092
17,303
14,914
12,709
17,371
9,480
14,519
13,434
8,984
8,557
12,016
8,180
6,781
8,668
5,575
5,256
12,431
9,804
9,629
8,885
5,951
4,652
9,591
4,505
4,896
7,111
6,519
5,335
3,853
5,776
5,788
7,246
8,351
3,572

Trend

-15%
-14%
-15%
-12%
-17%
-16%
-12%
-9%

-16%
-16%
-2%

-8%

-14%
-8%

-18%
-9%

-8%

-6%

-6%

-5%

-20%
-15%
-14%
-15%
-11%
-1%

-11%
-16%
-15%
-18%
-19%
-16%
-23%
-19%
-16%
-15%

Stns

1527
1119
1310
1187
1225
911
1158
603
1337
1117
575
779
894
579
626
629
347
367
1011
665
991
804
634
311
692
342
533
1194
551
556
281
892
536
684
741
235

Imp's

738.77m
428.53m
423.26m
391.90m
368.89m
359.73m
359.59m
309.67m
309.54m
304.87m
295.63m
262.22m
246.93m
244.57m
244.55m
238.59m
226.83m
223.24m
212.63m
202.37m
199.95m
195.02m
177.11m
176.47m
163.01m
159.95m
152.00m
147.41m
144.16m
141.11m
136.74m
134.66m
128.91m
127.37m
123.06m
121.47m

Trend

-20%
-20%
-19%
-13%
-18%
-17%
-6%

-9%

-15%
-21%
-2%

-6%

-8%

7%

-15%
-14%
-11%
-12%
-8%

-8%

-17%
-16%
-17%
-15%
-18%
-8%

-9%

-11%
-24%
-24%
-17%
-17%
-19%
-19%
-20%
-12%
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Pos

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

LW

37
35
43
48
39
44
38
42
47
54
46
56
45
40
53
50
51
52
55
80
57
58
88
63
59
70
60
101
65
61
62
66
71
67
76
64

Pk
18

43
48

w

21

17

48
20
10
47
50
10
11

68
25

88
35
59
70

101

19

36
71

Wks

22
45
10
2

57
37
66
55
58
11
30
9

25
23
7

10
38
21
21
2

27

62
72
31
39
2
62
153
67

www.radiomonitor.com 27 March 2020 03:30

Artist

Riton x Oliver Heldens..
Ed Sheeran & Justin Bi..
Alan Walker & Ava Max
Mabel

Lewis Capaldi

Kygo x Whitney Houston
Dermot Kennedy

Matt Simons

Mabel

Justin Bieber

Ava Max

Celeste

Liam Payne feat. A Boo..
Ed Sheeran feat. Camil..
Camila Cabello feat. D..
Vitaa & Slimane
Younotus & Janieck & S..
Lizzo feat. Ariana Grande
Coldplay

Michael Schulte

Sia

Panic! At The Disco
Enfoirés, Les

Alle Farben & Justin J..
M. Pokora

Justin Bieber feat. Quavo
Pink

Dotan

Calvin Harris & Rag'N'..
Ava Max

Dermot Kennedy

Faim, The

LUMIX x Mokaby & D.T.E..

Imagine Dragons
Ed Sheeran
Mark Ronson feat. Mile..

Title

Turn Me On

| Don't Care

Alone, Pt. Il
Boyfriend

Someone You Loved
Higher Love

Power Over Me
Open Up

Don't Call Me Up
Yummy

Torn

Stop This Flame
Stack It Up

South Of The Border
My Oh My

Avant Toi

Narcotic

Good As Hell
Orphans

Keep Me Up
Unstoppable

High Hopes

A Coté De Toi

As Far As Feelings Go
SiT'es Pas La
Intentions

Walk Me Home
Numb

Giant

Sweet But Psycho
Outnumbered
Summer Is A Curse
The Passenger (LaLala)
Bad Liar

Shape Of You
Nothing Breaks Like A ..

Owner

SME
wW/uU
SME
UMG
UMG
SME
UMG
Ind.
UMG
UMG
WMG
UMG
UMG
WMG
SME
UMG
SME
WMG
WMG
Ind.
SME
WMG
SME
SME
SME
UMG
SME
Ind.
SME
WMG
UMG
Ind.
WMG
UMG
WMG
SME

Plays

5,416
6,101
4,983
7,090
5,884
6,459
4,304
1,531
4,005
4,191
4,097
5,927
2,913
5,769
5,327
2,238
2,695
5,881
4,820
1,530
2,731
2,879
2,448
2,742
2,026
5,923
2,665
2,803
3,851
3,326
3,502
1,504
1,601
1,907
2,854
3,100

Trend

-19%
-19%
-14%
-5%

-17%
-19%
-15%
-13%
-16%
-19%
-22%
-13%
-34%
-23%
-21%
-18%
-15%
-14%
-18%
-14%
-14%
-16%
-9%

-13%
-19%
-11%
-15%
-10%
-18%
-19%
-15%
-14%
-13%
-12%
-6%

-9%

Stns

591
1003
472
619
947
940
699
279
746
521
606
692
352
745
511
138
423
640
723
154
306
718
146
232
120
556
625
243
938
817
424
196
174
457
1092
881

Imp's

119.97m
119.85m
117.99m
115.40m
113.97m
113.82m
113.39m
112.40m
110.00m
105.57m
101.04m
98.42m
98.28m
98.26m
92.35m
92.11m
90.59m
88.22m
87.93m
87.21m
86.30m
85.62m
82.59m
82.07m
81.32m
80.54m
80.32m
79.99m
77.73m
77.00m
76.75m
76.63m
75.56m
72.13m
71.86m
71.15m

Trend

-20%
-23%
-10%
-4%
-17%
-13%
-22%
-16%
-11%
-3%
-22%
-6%
-24%
-29%
-16%
-19%
-19%
-21%
-19%
70/0
-17%
-13%
8%
-12%
-17%
-6%
-17%
14%
-14%
-18%
-17%
-14%
-12%
-17%
-13%
-22%
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Pos

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

LW

106
74
77
73
170
49
115
68
83
95
82
79
69
78
75
72
87
149
104
81
96
98
103
93
102
91
263
92

Pk

71
16
73
170
27
115
12
31

82
68
69

72

149

32
86
71

100
20
263
58

Wks

68
5
39
4

23

27
30
49
4
6
7
89
38
4
66

98
31
4
6
84
81
1
36

21
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Artist

Calvin Harris & Sam Smith
Elodie

Imagine Dragons
Levante

Rita Ora

Mark Forster

Younotus & Julian Perr..
Camila Cabello

VIZE feat. Laniia
Meduza feat. Goodboys
Trevor Daniel

Pinguini Tattici Nucleari
Roddy Ricch

George Ezra

Pink feat. Cash Cash
Anne-Marie

Lady Gaga & Bradley Co..
Stefanie Heinzmann fea..
David Guetta & Sia

Tim Bendzko

Francesco Gabbani
Diodato

Dynoro & Gigi d'Agostino
Maroon 5 feat. Cardi B
Joel Corry

Tom Gregory
OneRepublic

Gamper & Dadoni feat. ..

Title

Promises
Andromeda

Birds

Tikibombom

How To Be Lonely
194 Lander

Your Favourite Song
Liar

Stars

Piece Of Your Heart
Falling

Ringo Starr

The Box

Shotgun

Can We Pretend
Birthday

Shallow

All We Need Is Love
Flames

Hoch

Viceversa

Fai rumore

In My Mind

Girls Like You
Lonely

Small Steps

Didn't |

Bittersweet Symphony

Owner

SME
UMG
UMG
WMG
WMG
SME
SME
SME
Ind.
UMG
UMG
SME
WMG
SME
SME
WMG
UMG
Ind.
WMG
SME
Ind.
Ind.
SME
UMG
WMG
Ind.
UMG
Ind.

Plays

3,160
3,595
1,854
3,287
4,157
2,815
2,334
3,245
1,886
3,642
2,807
3,495
3,006
2,365
2,288
5,001
2,688
1,507
2,167
1,282
3,344
3,463
2,157
2,369
6,907
1,741
2,847
2,213

Trend

7%
-13%
-18%
-13%
21%
-23%
-1%
-17%
-15%
-13%
-17%
-15%
-16%
-18%
-18%
-16%
-9%
7%
-15%
-23%
-17%
-15%
-12%
-15%
-12%
-16%
51%
-18%

Stns

839
264
308
243
399
188
199
543
265
634
227
250
302
729
441
454
740
159
772
171
260
274
479
783
476
249
423
242

Imp's

70.97m
69.87m
69.67m
68.85m
68.75m
67.82m
67.31m
67.14m
65.78m
65.69m
65.41m
64.84m
64.75m
64.12m
63.95m
63.89m
63.78m
62.99m
62.98m
62.66m
61.13m
61.13m
61.07m
60.99m
60.84m
60.57m
60.42m
59.76m

Trend

3%
-16%
-16%
-18%
42%
-43%
6%
-22%
-16%
-11%
-19%
-21%
-25%
-22%
-23%
-25%
-16%
19%
-10%
-23%
-17%
-15%
-12%
-19%
-13%
-20%
67%
-21%
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